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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 
2024 for Kongsted Holding ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 
2023 - 30. september 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Vamdrup, den 13. januar 2025 
 
 
Direktion 
 
 
Signe Kongsted 
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab    
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Til den daglige ledelse i Kongsted Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Kongsted Holding ApS for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Egtved, den 13. januar 2025 
 
Egtved Revision A/S 
Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
CVR-nr.: 27910165 
 
 
Henning Holm 
registreret revisor FSR 
MNE nr.: mne2506 
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Ledelsesberetning    
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Hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje.  
 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Selskabsoplysninger    
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Selskabet Kongsted Holding ApS 
Gartnervænget 7 
6580  Vamdrup 

  
  Telefon: 75 58 11 84    
  E-mail: signe.kongsted@gmail.com 
    
   CVR-nr.: 24 25 86 96 
  Stiftet: 26. september 1997 
  Kommune: Kolding 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
  Kundenr.: 1139 
   

 
 

Direktion Signe Kongsted 
  

 
Revisor  Egtved Revision A/S 
 Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
  Aftensang 24  
  6040  Egtved 
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Anvendt regnskabspraksis    
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GENERELT 
Årsregnskabet for Kongsted Holding ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i 
henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Grunde og bygninger samt inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 
 
Bygninger 
 

33 år  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Værdipapirer 
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret 
marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 
svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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Resultatopgørelse 1. oktober 2023 til 30. september 2024    

   
  2022/23 
 2023/24 kr. 1000 
 

Egtved Revision A/S, registrerede revisorer FSR 10 

   Huslejeindtægter  53.640 54 
   
   Driftsudgifter ejendom  -24.517 -31 
   Andre eksterne omkostninger  -30.799 -30      

 Bruttoresultat  -1.676 -7 
   
 1 Personaleomkostninger  -276.001 -277 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -9.091 -9      

 Driftsresultat  -286.768 -293 
   
   Andre finansielle indtægter  2.449.104 2.102 
   Andre finansielle omkostninger  -691.099 -568      

 Ordinært resultat før skat  1.471.237 1.241 
   
   Skat af årets resultat  -323.361 -270      

 Årets resultat  1.147.876 971      

   
 
 
   Forslag til resultatdisponering  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  67.500 61 
   Overført resultat  1.080.376 910      

 Disponeret i alt  1.147.876 971      
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Balance pr. 30. september 2024, Aktiver    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

Egtved Revision A/S, registrerede revisorer FSR 11 

   Grunde og bygninger  133.028 142      

   Materielle anlægsaktiver  133.028 142 
     

   Anlægsaktiver  133.028 142 
     

   
   Selskabsskat  0 160 
   Udskudt skatteaktiv  0 12      

 Tilgodehavender  0 172      

 2 Andre værdipapirer og kapitalandele  14.936.230 13.457      

 Værdipapirer og kapitalandele  14.936.230 13.457      

   Likvide beholdninger  82.264 77 
     

 Omsætningsaktiver  15.018.494 13.706      

   
 Aktiver  15.151.522 13.848      
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Balance pr. 30. september 2024, Passiver    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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   Virksomhedskapital  200.000 200 
   Overført resultat  14.606.905 13.526 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  67.500 61      

   Egenkapital  14.874.405 13.787 
     

   
   Selskabsskat  236.975 0 
   Anden gæld  12.842 34 
   Periodeafgrænsningsposter  27.300 27      

 Kortfristede gældsforpligtelser  277.117 61      

   Gældsforpligtelser  277.117 61 
     

   
 Passiver  15.151.522 13.848      

   
 
 
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Egenkapitalopgørelse    

   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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 Virksomhedskapital primo  200.000 200      

 Virksomhedskapital ultimo  200.000 200      

 Overført resultat, primo  13.526.529 12.616 
 Årets resultat  1.147.876 971 
 Foreslået udbytte  -67.500 -61      

 Overført resultat ultimo  14.606.905 13.526      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  61.000 200 
 Foreslået udbytte fra resultatdisponering  67.500 61 
 Udloddet udbytte  -61.000 -200      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  67.500 61      

   Egenkapital  14.874.405 13.787 
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Noter    

   
  2022/23 
 2023/24 kr. 1000 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 
   
 Lønninger  276.001 277      

 Personaleomkostninger i alt  276.001 277      

   
   
  
 2 Andre værdipapirer og kapitalandele  

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende 
beløb: 
 
Aktier:  
Dagsværdi 30. september 2024 14.936.230
Årets urealiserede værdiregulering indregnet i 
resultatopgørelsen 

1.145.557

 
   
 
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   
 
 
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Signe Kongsted

Navnet returneret af dansk MitID var:
Signe Kongsted
Direktør
ID: 9bd7a59d-c740-47fa-9008-692e40ab554f
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2025 kl.: 09:45:23
Underskrevet med MitID

Henning Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Verner Holm
Revisor
På vegne af Egtved Revision A/S
ID: 1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2025 kl.: 09:50:00
Underskrevet med MitID

Signe Kongsted

Navnet returneret af dansk MitID var:
Signe Kongsted
Dirigent
ID: 9bd7a59d-c740-47fa-9008-692e40ab554f
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2025 kl.: 13:49:58
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID e2034ehkmHZ252278897.
The document is part of the order with Reference ID d5b851Spjpp252278897.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2025-01-14T12:49:59.105Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Signe Kongsted <signe.kongsted@gmail.com> 
Using MitID with ID 9bd7a59d-c740-47fa-9008-692e40ab554f 
As Direktør 
Signed 2025-01-14T08:45:23.800Z from 178.155.205.149:37881
 
Henning Holm <hh@egtved-revision.dk> 
Using MitID with ID 1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4 
As Revisor 
Signed 2025-01-14T08:50:00.016Z on behalf of Egtved Revision A/S from 87.48.142.127:3485
 
Signe Kongsted <signe.kongsted@gmail.com> 
Using MitID with ID 9bd7a59d-c740-47fa-9008-692e40ab554f 
As Dirigent 
Signed 2025-01-14T12:49:58.435Z from 178.155.205.149:27798
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 363F2A6095BCD20B5431E7F69022092F ¬
885F4CA5EEE3A2758E822F6BF41A72EB ¬
9346F235F2E00244DCA282841C1CAFCB ¬
73BB15DD641BBC860F1253EB26EF75CD


Agreement ID Title


f8baa8UqzPm252278897 Ledelsens regnskabserklæring 2023-24.pdf


ce8633WyztW252278897 Specifikationer 2023-24.pdf


e2034ehkmHZ252278897 Årsrapport 2023-24.pdf


When What Who Where


13-01-2025
11:55:14


Created Henning Verner Holm
hh@egtved-revision.dk


87.48.142.127


14-01-2025
08:44:23


Opened Signe Kongsted
signe.kongsted@gmail.com


178.155.205.1
49:51113


14-01-2025
08:45:23


Signed Signe Kongsted
signe.kongsted@gmail.com


178.155.205.1
49:34639


14-01-2025
08:49:55


Opened Henning Holm
hh@egtved-revision.dk


87.48.142.127
:49489


14-01-2025
08:50:00


Signed Henning Holm
hh@egtved-revision.dk


87.48.142.127
:57846


14-01-2025
12:49:01


Opened Signe Kongsted
signe.kongsted@gmail.com


178.155.205.1
49:54591


14-01-2025
12:49:58


Signed Signe Kongsted
signe.kongsted@gmail.com


178.155.205.1
49:54607
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{

  "at_hash": "ZWX-NXOjQyOMDDBRHIgQOg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1736844586",

  "birthdate": "1960-04-05",

  "exp": "1736848186",

  "iat": "1736844586",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "83869b0c-ea41-4280-affa-1114ffd6d5cf",

  "name": "Henning Verner Holm",

  "nonce": "638724413696116254.YzM3ZjM3ZDYtODY2OS00MDFjLTg4MWMtYzQ2ZDU5MzcyMDhmNzU5MDY5NzItYjBmYi00NTQ4LWE5ZTQtMWI3ZGJjZDNjYjM4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4",

  "rat": "1736844571",

  "sid": "c369178c-2bcf-43b5-9dc2-548599e0f953",

  "sub": "1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4",

  "transaction_id": "ecd590cb-ed09-46f5-98e3-12a5c9c7757a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWI1M2YyOGEtMWM4NS00NjZiLTk1ZmUtODg1MGJmODUxZTRifDAwMDAwMDAyfGVmNGExYTVlLTI4OTgtNGZiZi1iOGNiLTQ0ZjJlNzk1ZTQ0Y3wyNTIyNzg4OTc=",

  "signedAtUtc": "2025-01-14T08:49:59.9303649Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252278897",

  "agreementId_ce8633WyztW252278897": "ce8633WyztW252278897 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Egtved Revision A/S som: Revisor)",

  "agreementId_e2034ehkmHZ252278897": "e2034ehkmHZ252278897 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Egtved Revision A/S som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "BdWIOH7F1treX-Ys5yxHDA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1736843886",

  "birthdate": "1940-09-10",

  "exp": "1736847487",

  "iat": "1736843887",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7ea2d0b3-e4e0-4ed2-9a7c-32eaabecba34",

  "name": "Signe Kongsted",

  "nonce": "638724406427209168.OWJhN2IwZmQtZTA4Ni00MzEwLTg2MTEtN2I1M2I0ZTc0NDg2MzJiNjFmZjgtYWQzMy00NGI1LTg3NjgtODgyNTA0NWQ4Mjdj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9bd7a59d-c740-47fa-9008-692e40ab554f",

  "rat": "1736843844",

  "sid": "21e1de9e-cb57-41fc-8971-e13362488c55",

  "sub": "9bd7a59d-c740-47fa-9008-692e40ab554f",

  "transaction_id": "69651c87-f5f9-4742-a428-0d7960d3c211",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWI1M2YyOGEtMWM4NS00NjZiLTk1ZmUtODg1MGJmODUxZTRifDAwMDAwMDAxfDZlNjdiMTJiLTA4MzYtNGYxZi1iYzUxLWU2MjgwMGViMzQxY3wyNTIyNzg4OTc=",

  "signedAtUtc": "2025-01-14T08:45:23.451502Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252278897",

  "agreementId_f8baa8UqzPm252278897": "f8baa8UqzPm252278897 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_ce8633WyztW252278897": "ce8633WyztW252278897 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e2034ehkmHZ252278897": "e2034ehkmHZ252278897 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "dMknWTretGZpkDCSVS3OaQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1736858930",

  "birthdate": "1940-09-10",

  "exp": "1736862531",

  "iat": "1736858931",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d4c6e795-d7f8-4bc7-8f9a-9860aa1c3536",

  "name": "Signe Kongsted",

  "nonce": "638724556626978499.ZTY5ODRhNjYtMTI4YS00MDJmLTkxMGQtOTMyNGE1YTA3MTU4NzFhZDZlMTktNzhkMi00MjE2LTk4MGUtYjJiMmVmNTY4Njdk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9bd7a59d-c740-47fa-9008-692e40ab554f",

  "rat": "1736858865",

  "sid": "f4a492a7-dd44-480b-8dc6-dec8b87128e9",

  "sub": "9bd7a59d-c740-47fa-9008-692e40ab554f",

  "transaction_id": "b7e04c22-c971-4cfd-99ff-363fa899eb1b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWI1M2YyOGEtMWM4NS00NjZiLTk1ZmUtODg1MGJmODUxZTRifDAwMDAwMDAzfDQwMzY5NTAxLTU3NWYtNGM3MS04ZjZmLTI4NDIyNDQ4OTEyZXwyNTIyNzg4OTc=",

  "signedAtUtc": "2025-01-14T12:49:57.5715884Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252278897",

  "agreementId_e2034ehkmHZ252278897": "e2034ehkmHZ252278897 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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